

9.12.2009

A7-0079/1

Ändringsförslag 1
Marta Andreasen
för EFD-gruppen

Betänkande
Reimer Böge

A7-0079/2009

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo – Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans
KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution
Skäl A

Förslag till resolution

A. Europeiska unionen har inrättat lagstiftningsinstrument och budgetinstrument för att kunna ge kompletterande stöd till arbetstagare som blivit arbetslösa till följd av genomgripande strukturförändringar inom världshandeln och för att underlätta deras återinträde på arbetsmarknaden.

Ändringsförslag

A. Europeiska unionen har inrättat lagstiftningsinstrument och budgetinstrument för att kunna ge kompletterande stöd till arbetstagare som blivit arbetslösa till följd av genomgripande strukturförändringar inom världshandeln, **vilka många direkt eller indirekt förorsakats av EU**, och för att underlätta deras återinträde på arbetsmarknaden.

Or. en

9.12.2009

A7-0079/2

Ändringsförslag 2

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo – Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans
KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

A7-0079/2009

Förslag till resolution

Skäl B

Förslag till resolution

B. Unionens ekonomiska stöd till arbetstagare som har blivit uppsagda bör vara dynamiskt och ges så snabbt och effektivt som möjligt, i enlighet med Europaparlamentets, rådets och kommissionens gemensamma uttalande, som antogs vid medlingsmötet den 17 juli 2008, och med vederbörlig hänsyn till det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 när det gäller antagandet av beslut rörande fondens utnyttjande.

Ändringsförslag

B. Unionens ekonomiska stöd till arbetstagare som har blivit uppsagda bör vara dynamiskt och ges så snabbt och effektivt som möjligt, i enlighet med Europaparlamentets, rådets och kommissionens gemensamma uttalande, som antogs vid medlingsmötet den 17 juli 2008, och med vederbörlig hänsyn till det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006 när det gäller antagandet av beslut rörande fondens utnyttjande, ***dock först efter att tillräckliga bevis tillhandahållits på att detta stöd kommer att lösa de problem industrin står inför och inte bara kommer att resultera i ett slöseri med skattebetalarnas pengar.***

Or. en

9.12.2009

A7-0079/3

Ändringsförslag 3

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

A7-0079/2009

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo –

Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans

KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution

Skäl D

Förslag till resolution

D. Ansökningarna uppfyller kriterierna för berättigande till stöd enligt förordningen om upprättande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter.

Ändringsförslag

D. Ansökningarna uppfyller kriterierna för berättigande till stöd enligt förordningen om upprättande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter ***och bör kompletteras med fullständiga underlag som visar att det ekonomiska stödet kommer att lösa de berörda industriernas problem med avtagande verksamhet.***

Or. en

9.12.2009

A7-0079/4

Ändringsförslag 4

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo – Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans
KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

A7-0079/2009

Förslag till resolution

Punkt 1

Förslag till resolution

1. Europaparlamentet uppmanar de berörda institutionerna att vidta de åtgärder som krävs för att Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter snarast ska kunna tas i anspråk.

Ändringsförslag

1. Europaparlamentet uppmanar de berörda institutionerna att vidta de åtgärder som krävs för att Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter snarast ska kunna tas i anspråk ***om och när bevis föreligger att orsakerna till övertaligheten har fastställts och att stödet kommer att användas för att åtgärda dessa orsaker.***

Or. en

9.12.2009

A7-0079/5

Ändringsförslag 5

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

Reimer Böge

A7-0079/2009

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo – Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans
KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 2

Förslag till resolution

2. Europaparlamentet erinrar om institutionernas åtagande att garantera ett smidigt och snabbt förfarande för antagandet av beslut om utnyttjande av fonden, i syfte att tillhandahålla ett tidsbegränsat och individuellt stöd av engångskaraktär för att hjälpa arbetstagare som har blivit uppsagda till följd av globaliseringen.

Ändringsförslag

2. Europaparlamentet erinrar om institutionernas åtagande att garantera ett smidigt och snabbt förfarande för antagandet av beslut om utnyttjande av fonden, i syfte att tillhandahålla ett tidsbegränsat och individuellt stöd av engångskaraktär för att hjälpa arbetstagare som har blivit uppsagda till följd av globaliseringen, ***även om detta utgör en lappverksmetod som inte kommer att göra det möjligt för berörda industrier att återhämta sig.***

Or. en

9.12.2009

A7-0079/6

Ändringsförslag 6

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

A7-0079/2009

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo –

Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans

KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 4

Förslag till resolution

4. Europaparlamentet betonar att Europeiska unionen bör göra allt den kan för att *hantera följderna av* den globala ekonomiska och finansiella krisen.

Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter kan spela en avgörande roll för att på arbetsmarknaden återintegrera arbetstagare som blivit arbetslösa.

Ändringsförslag

4. Europaparlamentet betonar att Europeiska unionen bör göra allt den kan för att ***ta itu med de frågor som orsakade*** den globala ekonomiska och finansiella krisen.

Or. en

9.12.2009

A7-0079/7

Ändringsförslag 7

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

A7-0079/2009

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo –

Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans

KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 7

Förslag till resolution

Ändringsförslag

7. Europaparlamentet erinrar om att en utvärdering av hur Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter fungerar och vilket mervärde den skapar bör göras inom ramen för den allmänna bedömningen av programmen och andra instrument som skapats genom det interinstitutionella avtalet av den 17 maj 2006, i samband med budgetöversynen av den fleråriga budgetramen 2007–2013.

utgår

Or. en

9.12.2009

A7-0079/8

Ändringsförslag 8

Marta Andreasen

för EFD-gruppen

Betänkande

A7-0079/2009

Reimer Böge

Utnyttjande av Europeiska fonden för justering för globaliseringseffekter: Sverige/Volvo –

Österrike/Steiermark – Nederländerna/Heijmans

KOM(2009)0602 – C7 0254/2009 – 2009/2183(BUD)

Förslag till resolution

Punkt 8

Förslag till resolution

Ändringsförslag

8. Europaparlamentet **godkänner** det beslut som bifogas denna resolution.

8. Europaparlamentet **förkastar** det beslut som bifogas denna resolution.

Or. en